
UKEBREV UKE 16 

 

UKAS FAGOMRÅDER 

Norsk: Jeg kan skrive riktig – dobbel konsonant, stum bokstav, diftonger, konsonantforbindelser m.m. 
Matte: Brøk. Addisjon med enkle brøker. Likeverdige brøker. 

Engelsk: Preposisjoner. Hvordan spørre og forklare veien. 

INFORMASJON 
Vi fortsetter med «hospitering». Elevene som har hospitert denne uken melder at de synes det har vært en god 

opplevelse. Etter hvert forsøker vi å jobbe med mer fleksible grupper, da blir det flere som bytter klasserom. Den 

eneste forskjellen på timeplanen er at a-gruppen har gym mandager, mens b-gruppen har gym på torsdager.  

 

Gymmen går som vanlig: A – mandag og B – torsdag. Neste uke faller gymmen ut på grunn av Bokuken. 

Minner om å lese 15 minutter hver dag, i tillegg til lekser. 

 

Angående VISMA: Vær så snill å sende meldinger som «Gruppemelding» hvis det er info som ikke er personlig/privat 

til lærer. Gruppemelding betyr bare at både Ann-Kristin, Erik og Cecilie (de voksne på trinnet) får meldingen. Vi 

anbefaler dette for å være sikre på at vi alle får beskjeder som må nå frem. Vi 3 voksne er fordelt på begge 

klasserommene i løpet av dagen – vi starter og /eller slutter både her og der. Det hender en av oss er opptatt i møte, 

og det hender at en av oss ikke er på skolen. Men: en av oss er alltid sammen med barnet ditt        

 

Vi opplever til stadighet at flere elever kommer på skolen uten å ha ladet iPad. Vi minner på at iPaden er 

skolebøkene våre og skriveverktøyet vårt, det er ikke bare en dings som er kjekk å ha. Barna får en redusert 
skoledag når dette verktøyet ikke er klart til bruk. Vær så snill og lag gode rutiner for lading hjemme. 

Ha med pennal med blyant og viskelær hver dag. Spiss blyantene hjemme. 

LEKSER: 

TIL TIRSDAG: LADE iPAD 

Lese/skrive:  Tildelt i skolestudio – ”På sporet av gull” 
 Matte: Arbeid 15 minutter i Skolestudio – Multi smartøving. 

TIL ONSDAG: LADE iPAD 
Lese/skrive: Tildelt i skolestudio – ”Vær detektiv” 

Matte: Arbeid 15 minutter i Skolestudio – Multi smartøving. 

TIL TORSDAG: LADE iPAD 
Lese/skrive: Tildelt i skolestudio – ”Rett eller feil spor” 
Matte: Arbeid 15 minutter i Skolestudio – Multi smartøving. 

TIL FREDAG: LADE iPAD 
Lese/skrive: Tildelt i skolestudio – ”Å lese mellom linjene” 
Engelsk: Gjøremål i Skolestudio: Les «Hot-air balloons». Tekstene er nesten like, les den som passer deg best x3. 

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 
All skriftlig kommunikasjon og registrering av fravær gjøres i appen Visma – min skole.  
Send «Gruppemelding», slik at alle tre voksne på trinnet får informasjon. Ønsker dere samtale på telefon, kan dere 

sende en melding i appen og be oss ta kontakt.  
HUSK! Vi forsøker å lese meldinger gjennom dagen, men rekker ikke alltid alt. Om du har en beskjed som må nå 

oss, ta kontakt med kontoret på nummer: 69 19 41 50. 

 
Kontaktlærere: Erik Birkeland og Cecilie Eide 
Ressurslærer: Ann Kristin Borge Jansen 
Miljøpersonal: Marita Furuvarp. 

 


